Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JULIO CESAR DOS SANTOS COUTINHO

QUINTA-FEIRA, 01 DE DEZEMBRO DE 2022.                ANO: IV                EDIÇÃO: 96º

PORTARIA Nº 198 DE 29
DE NOVEMBRO DE 2022.

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Exonerar o Srº. Marcio
Ferreira de Souza do cargo
comissionado de Assessor
Parlamentar, com efeito a
partir de 30/11/2022.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
29 de novembro de 2022.

Júlio César dos Santos
Coutinho

Presidente

ATO Nº 14 DE 30 DE
NOVEMBRO DE 2022

EMENTA: Suspende o
expediente da Câmara
Municipal de Araruama
nos dias que especifica.

O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICPAL DE
ARARUAMA, no uso de
suas atribuições legais e
regimentais.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica suspenso o
expediente da Câmara
Municipal de Araruama
por conta do jogo da
Seleção Brasileira de
Futebol na Copa do
Mundo realizada pela
Federação Internacional
de Futebol (FIFA) no Catar
no corrente ano no dia 05
de dezembro de 2022 a
partir das 13 horas.

Art.: 2º - Este Ato entra em
vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
30 de novembro de 2022.

Júlio  César dos Santos

Coutinho
Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE:  008/2022 –

PROCESSO Nº: 3685/2022

DIA: 19/12/2022 – ÀS

14:00 HORAS

OBJETO: CONFECÇÃO DE

MATERIAL GRÁFICO

LOCAL: PLENÁRIO

THIÓPHYLA BRAGANÇA

ENDEREÇO: AV. JOHN

KENNEDY, Nº 120 –

CENTRO - ARARUAMA/RJ

INFORMAÇÕES: (22)

26659100

A RETIRADA DO EDITAL

IMPRESSO SERÁ FEITA

MEDIANTE O

FORNECIMENTO DE UMA

RESMA (500 FOLHAS) DE

PAPEL A4, TAM.

210MMX297MM, 75

GRAMAS/M².

Edital disponível para

download em:

http://www.cmararuama

.rj.gov.br

ARARUAMA, 1 DE

DEZEMBRO DE 2022.

Vanessa Furtado de
Almeida

Presidente da CPL

		2022-12-01T15:53:15-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC LINK RFB v2